LOTE 02 (Fita para backup LTO Ultrium 2, 200/400GB, compatível com LTO 2) , à 
empresa  MARCELO DIAS MACHADO. – Inscrita no CNPJ sob o nº 05.892.902/0001-01, 
localizada à Rua Epifânio Olivieira, nº 140, Chácara dos Pinheiros - Cuiabá-MT, tendo 
apresentado proposta de preços no valor total de R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e 
quinhentos reais). 

Cuiabá-MT, 28 de julho de 2011. 

EDMILSON JOSÉ DOS SANTOS 

Secretário de Estado de Fazenda de Mato Grosso